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Prezydent Jacek Majchrowski złożył we wtorek (14 grudnia) ślubowanie prezydenckie. Prezydent został

wybrany na kolejną kadencję głosami mieszkańców Krakowa.

Podczas uroczystej sesji Prezydent Jacek Majchrowski otrzymał od Przewodniczącego Miejskiej

Komisji Wyborczej w Krakowie Roberta Jurgi dokument potwierdzający wybór na Prezydenta

Miasta Krakowa.

Jacek Majchrowski złożył ślubowanie w obecności krakowskich radnych, przedstawicieli władz

wojewódzkich, parlamentarzystów, przedstawicieli korpusu konsularnego, laureatów Medalu

Cracoviae Merenti i Honorowych Obywateli Miasta Krakowa.

„Wybór na trzecią z kolei kadencję, to, że po raz trzeci wygłaszam przed Państwem słowa

prezydenckiej przysięgi – to dla mnie wielki honor i zaszczyt. Mam świadomość wyjątkowego

zaufania jakim zostałem obdarzony i za to zaufanie chciałem dziś z całego  serca podziękować”

– powiedział po złożeniu przysięgi Jacek Majchrowski.

„Czuję wzruszenie, ciężar odpowiedzialności, ale i pełną mobilizację, by podjąć stojące przede

mną wyzwanie: spełnić oczekiwania krakowian, którzy opowiedzieli się za tym, czego w ciągu

ostatnich lat dokonaliśmy w mieście, ale również przekonać i zaprosić do współpracy tych, dla

których te dokonania nie były wystarczające - wszystkich, którym bez względu na osobiste i

polityczne sympatie, dobro Krakowa leży na sercu” – dodał Jacek Majchrowski.

Prezydent Krakowa zapowiedział rozbudowywanie szlaków komunikacyjnych, kontynuowanie

modernizacji komunikacji publicznej oraz podejmowanie wysiłków, aby  nauka, kultura i

turystyka  mogły być  nadal motorem  rozwoju Krakowa, aby rozwój gospodarczy miasta

pozostawał ściśle związany  z  potencjałem naukowym stanowiącym bazę dla wysokich

technologii.

Prezydent zadeklarował wzmocnienie i poszerzenie współpracy z innymi gminami naszego

regionu. Nowo otwarty CORT – Centrum Ruchu Turystycznego pod Wawelem – to nie tylko

ważny punkt w miejskiej  sieci informacji turystycznej, ale też – w najbliższej przyszłości –

ośrodek promocji małopolskich miast i gmin, miejsce realizacji wspólnych projektów.

W swoim prezydenckim expose Jacek Majchrowski zapowiedział składanie rocznych sprawozdań

o prowadzonych działaniach i inwestycjach.

„Od początku – tak 8 lat temu, jak i cztery lata temu – deklarowałem  solidną pracę u podstaw.

Pracę skoncentrowaną na  zrównoważonym i  wszechstronnym rozwoju miasta – bez uprawiania

polityki, za to w oparciu o partnerską współpracę ze wszystkimi ugrupowaniami tworzącymi

Radę Miasta Krakowa. I tę deklarację składam dziś ponownie.

W ostatnich wyborach krakowanie pokazali, że dostrzegają i doceniają  zmiany dokonujące się

od 8 lat w mieście, opowiadając się za ich kontynuacją, za Krakowem w pełni samorządnym,

uwolnionym od polityki. Wierzę, że spełnienie woli  krakowian jest możliwe, że  wraz z 

kampanią zakończyły się pozamerytoryczne spory, a do optymizmu skłaniają mnie nie tylko



doświadczenia ubiegłych lat, ale też  rozmowy które odbyłem – i publiczne deklaracje składane

przez przedstawicieli poszczególnych ugrupowań reprezentowanych w Radzie.

Ufam, że nadchodzący czas będzie dobrze spożytkowany – że wszyscy jesteśmy świadomi

konieczności współpracy ponad podziałami, że dla wszystkich tu obecnych najważniejszy jest

Kraków” – zakończył swoje wystąpienie Prezydent.

„Wierzę, że dzięki podejmowaniu wspólnych działań, uda się nam wnieść skromny wkład do

metropolitalnej świetności Krakowa” – powiedział podczas uroczystości Przewodniczący Rady

Miasta Krakowa Bogusław Kośmider. (JD).
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